[image: image1.jpg]

Администрация сельского поселения Введенский сельсовет
Липецкого муниципального района Липецкой области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.10.2020 г                                     с. Ильино                                   № 136

О начале отопительного периода 2020 — 2021 годов
          На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», частей 1,4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановления администрации Липецкого муниципального района Липецкой области от 16.10.2020 года №444 «О начале отопительного периода 2020 — 2021 годов», администрация сельского поселения Введенский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, обеспечивающих тепловой энергией жилищный фонд, объекты социальной и культурно-бытовой сферы, потребителям тепловой энергии начать отопительный период 2020-2021 на территории сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области с 19 октября 2020 года.

2. Сетевому администратору Денисову И.В. разместить данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

Глава сельского поселения
Введенский сельсовет
                                                            Д.В. Дорожинский